平成27年４月23日

各 位

会 社 名  株式会社スーパーツール

代表者名 代表取締役社長 川 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コ ー ド5990 ）

問合せ先 取締役管理本部長 平野量夫

   電話番号 072-236-5521

取締役、監査役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、平成27年６月５日開催予定の定時株主総会

に付議する取締役、監査役の異動について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせ

いたします。

なお、取締役の昇任並びに執行役員の異動および昇任も決定いたしましたので、あわせ

てお知らせいたします。

１. 取締役、監査役の異動等

（1） 新任社外監査役候補（平成27年６月５日株主総会付議予定）

 社外監査役   田中
たな か

 豪
つよし

（2） 退任取締役（平成27年６月５日株主総会日付）

大久保 勲（現 常務取締役営業本部長）

※大久保勲は、平成27年６月５日付で特別顧問に就任する予定であります。

（3） 退任社外監査役（平成27年６月５日株主総会日付）

森田 茂（現 社外監査役）

（4） 役員の昇任（平成27年６月５日取締役会日付）

常務取締役営業本部長 木村 章 （現 取締役上席執行役員西部統括部長）

※木村章は、平成27年５月16日付で営業本部長に就任する予定であります。

常務取締役管理本部長 平野 量夫（現 取締役上席執行役員管理本部長）

２. 執行役員の異動等（平成27年６月５日取締役会日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

川瀬
かわ せ

 雅
まさ

照
てる

上席執行役員

     製造部長 （＊１）

上席執行役員

製造部長代理

売電事業部長

篠原
しのはら

 宏尚
ひろたか

上席執行役員

    西部統括部長（＊２）

兼大阪支店長

上席執行役員

大阪支店長

角田
つの だ

 隆起
たか き

執行役員

    名古屋支店長（＊３）

執行役員

東京支店長

辰巳
たつみ

 貢
みつぐ

執行役員

営業管理部次長
 営業管理部次長

熊谷
くまがい

 宏
ひろし

執行役員

     東京支店長 （＊４）
福岡営業所長

（＊１）川瀬雅照につきましては、平成27年５月16日付で製造部長に就任する予定でありま

す。

（＊２）篠原宏尚につきましては、平成27年５月16日付で西部統括部長に就任する予定であ

ります。

（＊３）角田隆起につきましては、平成27年５月16日付で名古屋支店長に就任する予定であ

ります。

（＊４）熊谷宏につきましては、平成27年５月16日付で東京支店長に就任する予定でありま

す。

３．退任予定執行役員（平成27年６月５日取締役会日付）

氏名 現 役 職 名

東尾 敏次
上席執行役員

     製造部長 （＊１）

北垣 弘樹
上席執行役員

    名古屋支店長（＊２）

（＊１）東尾敏次につきましては、平成27年５月16日付で製造部長を退任する予定でありま

す。また、平成27年６月５日付で顧問に就任する予定であります。

（＊２）北垣弘樹につきましては、平成27年５月16日付で名古屋支店長を退任する予定であ

ります。

以上